
100 M MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

0 30-11--0001 00:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
833 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO

494 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA

835 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO

495 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA

6015 FRANCISCO MOLINA GARCÍA C.D. SEA COMO SEA

4998 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO

496 JOSE ANTONIO MARTINEZ PAGADOR C.D. CALATRAVA

1968 JUAN BARÓN DIAZ C.D. EL CASTELLAR

SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

1 05-05-2012 10:30 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
485 1 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 1.24

Resultados: 1 1.24 2 - 3 1.14

482 3 CARMEN FELIPE JIMÉNEZ C.D. ASPROSPORT 1.58

Resultados: 1 1.14 2 - 3 1.58

487 2 CRISTINA  BLASCO ALVAREZ C.D. AUTRADE 1.59

Resultados: 1 1.59 2 1.45 3 1.42

LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 05-05-2012 10:30 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
479 2 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 1.95

Resultados: 1 1.95 2 3

831 3 YOLANDA OLIVARES GARCíA C.D. APACE TOLEDO 4.40

Resultados: 1 4.40 2 3

1961 1 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 5.32

Resultados: 1 5.32 2 3



100 M FEMENINO ABSOLUTA G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

3 05-05-2012 10:30 100 M FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
480 5 SARA NIETO ARENAS C.D. ASPRORODA 16.25

849 2 LIDIA LORENTE FERNÁNDEZ C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 16.72

4994 7 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 17.06

500 8 Mª ANGELES SANCHEZ CORONEL C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 17.36

473 3 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 17.52

6005 4 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 18.40

6011 6 ANTONIA MAXIA IZQUIERDO C.D. SEA COMO SEA 19.77

6010 1 ÁNGELA GUTIÉRREZ ROMERO C.D. SEA COMO SEA 20.03

100 M MASCULINO JUVENIL G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

4 05-05-2012 10:35 100 M MASCULINO JUVENIL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
996 5 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 14.84

994 4 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 15.66

1998 2 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 16.56

991 6 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 16.65

990 7 ÁNGEL GARCÍA JIMÉNEZ C.D. ADAPEI 19.43

4995 3 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 19.88

100 M MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 05-05-2012 16:30 100 M MASCULINO ABSOLUTA SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
835 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 0.13.28

495 5 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA 0.13.56

4999 3 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.15.05

476 8 JUAN CARLOS JIMENEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA 0.15.12

845 2 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.15.18

824 1 JOSE ENRIQUE ESTEBAN ESPAÑA C.D. APACE TOLEDO 0.17.12

498 7 RAMÓN ANTONIO MURCIA VILLAFUERTE C.D. CALATRAVA 0.17.56

6012 6 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA N.P.



100 M MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

6 05-05-2012 16:30 100 M MASCULINO ABSOLUTA SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
471 2 ANTONIO NIETO ORTEGA C.D. ASPRORODA 0.13.35

1968 7 JUAN BARÓN DIAZ C.D. EL CASTELLAR 0.13.90

4998 5 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.14.06

833 6 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 0.14.25

494 4 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA 0.15.62

998 8 ANTONIO MARTÍN-SALAS MARTÍN C.D. APACE TOLEDO 0.19.97

6015 1 FRANCISCO MOLINA GARCÍA C.D. SEA COMO SEA N.P.

496 3 JOSE ANTONIO MARTINEZ PAGADOR C.D. CALATRAVA DESC. ()

100 M MASCULINO SENIOR G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

7 05-05-2012 10:50 100 M MASCULINO SENIOR FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
846 4 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 16.28

834 5 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 21.27

838 3 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 21.47

842 6 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 25.31

LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 05-05-2012 10:50 LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4995 4 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.78

Resultados: 1 2.45 2 2.78 3 2.55

990 5 ÁNGEL GARCÍA JIMÉNEZ C.D. ADAPEI 5.15

Resultados: 1 4.60 2 4.20 3 5.15

996 6 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 5.65

Resultados: 1 5.00 2 5.65 3 4.57

991 3 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 6.50

Resultados: 1 5.85 2 5.99 3 6.50



LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 05-05-2012 10:50 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
999 2 CARMEN JIMÉNEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 4.65

Resultados: 1 2.60 2 4.45 3 4.65

6000 1 AMELIA JUAREZ VICENTE C.D. SAN GINES 6.75

Resultados: 1 6.75 2 6.75 3 6.43

LANZAMIENTO JABALINA ADAPTADA G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

9 05-05-2012 10:50 LANZAMIENTO JABALINA ADAPTADA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1972 4 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 1.20

Resultados: 1 1.20 2 3

832 3 YOLANDA RODRÍGUEZ LLANOS C.D. APACE TOLEDO 1.67

Resultados: 1 1.67 2 3

826 5 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 2.65

Resultados: 1 2.65 2 3

2000 2 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 3.74

Resultados: 1 3.74 2 3

1966 1 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 6.46

Resultados: 1 6.46 2 3

100 M MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

10 05-05-2012 16:50 100 M MASCULINO ABSOLUTA SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6001 2 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 0.18.10

4992 3 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.18.21

6018 4 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 0.18.44

469 1 ÁLVARO AROCA SIMARRO C.D. ASPRORODA 0.19.84

844 5 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 0.20.91

992 7 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES N.P.

489 6 DAVID GARRIDO FRANCO C.D. AUTRADE DESC. (0.17.91)



100 M MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

11 05-05-2012 16:55 100 M MASCULINO ABSOLUTA SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1000 7 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 0.19.94

490 5 FRANCISCO RUBIO ROJO C.D. AUTRADE 0.22.69

481 2 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT DESC. (0.16.75)

1967 6 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR DESC. (0.17.00)

989 4 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI DESC. (0.17.38)

1971 3 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR DESC. (0.17.45)

100 M MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

12 05-05-2012 17:00 100 M MASCULINO ABSOLUTA SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
470 6 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 0.20.47

1970 3 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 0.22.23

488 2 ÁNGEL CÓZAR GARCÍA C.D. AUTRADE 0.27.47

484 5 JOSÉ VALERO NAVALÓN C.D. ASPROSPORT DESC. (0.16.06)

4990 4 JORGE FLORES VALLE C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (0.16.31)

6004 7 JUAN MANUEL CIFUENTES GÓMEZ C.D. ADAPEI DESC. (0.17.75)

100 M FEMENINO ABSOLUTA G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

13 05-05-2012 16:35 100 M FEMENINO ABSOLUTA SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
472 3 CAROLINA DEL POZO COLLADO C.D. ASPRORODA N.P.

836 4 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO DESC. (0.20.25)

6007 6 YOLANDA MENDOZA MORCILLO C.D. SAN GINES DESC. (0.20.32)

823 2 GEMA CRISTINA ALBARRAN MOLINA C.D. APACE TOLEDO DESC. (0.20.33)

830 5 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO DESC. (0.22.33)



100 M FEMENINO ABSOLUTA G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

14 05-05-2012 16:40 100 M FEMENINO ABSOLUTA SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
829 2 Mª GEMA MORÁN RODRÍGUEZ C.D. APACE TOLEDO N.P.

6020 4 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA DESC. (0.21.16)

1962 3 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR DESC. (0.21.30)

843 5 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO DESC. (0.22.34)

485 6 PURIFICACIÓN SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT DESC. (0.22.63)

LANZAMIENTO DISCO MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

15 05-05-2012 11:45 LANZAMIENTO DISCO MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6006 1 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 13.80

Resultados: 1 13.80 2 10.20 3 12.10

827 2 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 6.40

Resultados: 1 2 3 6.40

LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 05-05-2012 11:45 LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4997 4 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 14.30

Resultados: 1 12.99 2 3 14.30

821 5 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 15.70

Resultados: 1 14.93 2 15.70 3

840 3 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 22.50

Resultados: 1 21.61 2 22.30 3 22.50

LANZAMIENTO JABALINA FEMENINO ABSOLUTA G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 05-05-2012 11:45 LANZAMIENTO JABALINA FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6000 1 AMELIA JUAREZ VICENTE C.D. SAN GINES 11.68

Resultados: 1 11.68 2 11.29 3 10.90

999 2 CARMEN JIMÉNEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 4.20

Resultados: 1 4.20 2 3



60 M FEMENINO ABSOLUTA G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

17 05-05-2012 11:45 60 M FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4993 6 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 0.16.31

479 3 REMEDIOS DONATE MORENO C.D. ASPRORODA 0.17.88

831 4 YOLANDA OLIVARES GARCíA C.D. APACE TOLEDO 0.18.06

837 5 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.20.84

828 2 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.22.12

60 M MASCULINO JUVENIL G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 05-05-2012 11:50 60 M MASCULINO JUVENIL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1995 4 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA 0.13.56

1996 2 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 0.14.72

4989 5 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.15.06

477 3 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA N.P.

822 6 GABRIEL GONZÁLEZ RONCERO C.D. APACE TOLEDO N.P.

60 M MASCULINO ABSOLUTA G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

19 05-05-2012 11:55 60 M MASCULINO ABSOLUTA SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1964 4 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.15.82

492 5 PABLO CALERO GARCÍA C.D. AUTRADE 0.16.59

993 2 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 0.18.45

839 3 JORGE PARRO SILVÁN C.D. APANAS TOLEDO 0.18.84

825 1 JESÚS FERNÁNDEZ ALMARAZ C.D. APACE TOLEDO 0.19.45

478 7 PEDRO JOSÉ PÉREZ CANO C.D. ASPRORODA DESC. (0.11.03)

474 6 ISMAEL GARRIDO GARCÍA C.D. ASPRORODA DESC. (0.13.84)



60 M MASCULINO ABSOLUTA G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

20 05-05-2012 12:00 60 M MASCULINO ABSOLUTA SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1997 6 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.18.50

1963 1 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.20.40

995 2 JOSÉ MARTÍN MARTÍNEZ SÁNCHEZ C.D. ADAPEI 0.20.63

1965 5 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 0.22.75

491 3 JUAN JOSE DOMINGUEZ JIMENEZ C.D. AUTRADE 0.32.06

475 7 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA DESC. (0.12.16)

997 4 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO DESC. (0.13.75)

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 05-05-2012 12:10 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1000 5 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 1.10

Resultados: 1 2 1.10 3 1

483 7 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT 1.12

Resultados: 1 1 2 1.12 3 1.08

1999 4 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.48

Resultados: 1 1.48 2 1.43 3 1.10

6009 3 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 1.58

Resultados: 1 1.25 2 3 1.58

1967 2 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 1.65

Resultados: 1 1.29 2 1.65 3 1.50

490 6 FRANCISCO RUBIO ROJO C.D. AUTRADE 1.65

Resultados: 1 1.45 2 1.61 3 1.65

6017 1 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA N.P.

Resultados: 1 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

22 05-05-2012 12:10 LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1996 3 ALEX GONZÁLEZ ESCRIBANO C.D. Mª AUXILIADORA 4.43

Resultados: 1 2.65 2 4.43 3 3.42

4989 2 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 5.50

Resultados: 1 4.88 2 5.50 3 5.06

477 1 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA N.P.

Resultados: 1 2 3

822 4 GABRIEL GONZÁLEZ RONCERO C.D. APACE TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2 3

800 M MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 05-05-2012 12:10 800 M MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
848 4 JOSÉ MARTÍNEZ MOROTE C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.08.6

4999 5 JONATHAN PALOMO ARÉVALO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.51.00

4998 6 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.57.13

800 M FEMENINO ABSOLUTA G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 05-05-2012 12:10 800 M FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
480 2 SARA NIETO ARENAS C.D. ASPRORODA 3.36.69

847 3 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO N.P.



800 M MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

24 05-05-2012 12:15 800 M MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6003 6 JORGE SANCHEZ MARTINEZ C.D. SAN GINES 3.18.31

483 4 FRANCISCO CAÑADAS FAJARDO C.D. ASPROSPORT 3.22.31

6013 5 CIPRIANO MANUEL TRUJILLO MANZANO C.D. SEA COMO SEA 3.55.08

6016 2 JAVIER MARIN MENA C.D. SEA COMO SEA 4.53.69

841 3 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 4.57.54

300 M FEMENINO ABSOLUTA G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

25 05-05-2012 12:20 300 M FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
836 4 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO 1.09.34

6007 2 YOLANDA MENDOZA MORCILLO C.D. SAN GINES 1.13.28

823 7 GEMA CRISTINA ALBARRAN MOLINA C.D. APACE TOLEDO 1.14.53

4991 5 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.19.16

482 6 CARMEN FELIPE JIMÉNEZ C.D. ASPROSPORT 1.22.10

843 3 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO 1.28.56

472 1 CAROLINA DEL POZO COLLADO C.D. ASPRORODA N.P.

200 M MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

26 05-05-2012 12:25 200 M MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6019 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.26.72

471 8 ANTONIO NIETO ORTEGA C.D. ASPRORODA 0.28.41

833 5 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 0.29.47

1969 3 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 0.30.85

4997 6 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.33.33

6014 7 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 0.34.53



200 M MASCULINO SENIOR G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

26 05-05-2012 12:25 200 M MASCULINO SENIOR FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
846 2 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 0.37.37

842 1 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 1.00.31

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

27 05-05-2012 12:25 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6015 2 FRANCISCO MOLINA GARCÍA C.D. SEA COMO SEA 5.33

Resultados: 1 5.33 2 5.29 3 5.33

827 3 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 5.87

Resultados: 1 5.70 2 5.87 3 5.63

499 4 RAÚL SÁNCHEZ SÁNCHEZ C.D. CALATRAVA 6.73

Resultados: 1 5.78 2 6.10 3 6.73

6006 5 ROQUE LUCILO RODRIGUEZ NIETO C.D. SAN GINES 6.73

Resultados: 1 6.73 2 6.39 3 6.50

1968 6 JUAN BARÓN DIAZ C.D. EL CASTELLAR 6.92

Resultados: 1 6.13 2 6.80 3 6.92

821 1 FERNANDO BALMASEDA MEDINA C.D. APACE TOLEDO 7.15

Resultados: 1 7.15 2 6.95 3 7.10

LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

28 05-05-2012 12:25 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
830 1 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO 2.62

Resultados: 1 2.52 2 2.53 3 2.62

487 6 CRISTINA  BLASCO ALVAREZ C.D. AUTRADE 3.10

Resultados: 1 2.75 2 2.62 3 3.10

4991 4 NOELIA CRIPTANA LUCAS OLIVARES C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 4.00

Resultados: 1 3.86 2 4.00 3 3.82

1962 2 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 4.18

Resultados: 1 3.82 2 3.90 3 4.18

6020 3 NOELIA ZARCERO FLORES C.D. SEA COMO SEA 4.72

Resultados: 1 4.72 2 4.56 3 4.27

829 5 Mª GEMA MORÁN RODRÍGUEZ C.D. APACE TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2 3



400 M FEMENINO ABSOLUTA G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

29 05-05-2012 13:00 400 M FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
473 4 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 1.37.69

6008 6 ANA Mª INAREJOS CERRO C.D. SEA COMO SEA 1.50.40

6010 3 ÁNGELA GUTIÉRREZ ROMERO C.D. SEA COMO SEA 2.11.69

847 5 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO N.P.

400 M MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

30 05-05-2012 13:05 400 M MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4996 5 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 1.00.69

835 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 1.04.94

838 6 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.18.32

834 3 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1.52.50

300 M MASCULINO JUVENIL G2 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

31 05-05-2012 13:10 300 M MASCULINO JUVENIL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
470 1 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 0.59.32

1999 2 DIEGO ALCAÑIZ COBOS C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 1.08.72

300 M MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

31 05-05-2012 13:10 300 M MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6003 5 JORGE SANCHEZ MARTINEZ C.D. SAN GINES 0.56.94

493 3 RUFO ARIAS PARDILLA C.D. AUTRADE 1.01.38

6009 7 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 1.10.16

841 6 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 1.40.28

6017 4 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA N.P.



SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 05-05-2012 13:10 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6008 2 ANA Mª INAREJOS CERRO C.D. SEA COMO SEA 1.67

Resultados: 1 1.46 2 3 1.67

6011 4 ANTONIA MAXIA IZQUIERDO C.D. SEA COMO SEA 2.08

Resultados: 1 2.08 2 1.50 3 1.63

4994 1 SONIA GALLEGO RODRíGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 2.32

Resultados: 1 2 2 2.32 3 1.69

6005 5 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 2.54

Resultados: 1 2.44 2 2.40 3 2.54

500 3 Mª ANGELES SANCHEZ CORONEL C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 2.73

Resultados: 1 2.73 2 2.64 3 2.53

SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 05-05-2012 13:10 SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1998 6 CARLOS SÁNTOS GONZÁLEZ C.D. Mª AUXILIADORA 2.11

Resultados: 1 2.11 2 2.08 3 1.90

994 7 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 3.45

Resultados: 1 2 3.18 3 3.45

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

33 05-05-2012 13:10 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
488 1 ÁNGEL CÓZAR GARCÍA C.D. AUTRADE 4.76

Resultados: 1 4.26 2 4.76 3 4.54

4992 5 PABLO MONTAÑO GÓMEZ C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 5.16

Resultados: 1 4.84 2 5.00 3 5.16

6004 3 JUAN MANUEL CIFUENTES GÓMEZ C.D. ADAPEI 5.20

Resultados: 1 4.42 2 4.48 3 5.20

484 2 JOSÉ VALERO NAVALÓN C.D. ASPROSPORT 5.47

Resultados: 1 5.30 2 5.20 3 5.47

992 4 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES 5.94

Resultados: 1 5.31 2 5.94 3 5.70



LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

34 05-05-2012 16:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
824 1 JOSE ENRIQUE ESTEBAN ESPAÑA C.D. APACE TOLEDO 4.25

Resultados: 1 3.35 2 4.16 3 4.25

998 2 ANTONIO MARTÍN-SALAS MARTÍN C.D. APACE TOLEDO 4.55

Resultados: 1 4.10 2 4.46 3 4.55

6014 6 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 4.70

Resultados: 1 4.45 2 4.70 3 4.15

476 4 JUAN CARLOS JIMENEZ SIMARRO C.D. ASPRORODA 5.33

Resultados: 1 4.60 2 5.33 3 5.23

845 3 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 6.28

Resultados: 1 5.55 2 6.27 3 6.28

840 5 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO 7.05

Resultados: 1 7.05 2 6.88 3 -

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 05-05-2012 16:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
989 4 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 4.12

Resultados: 1 4.10 2 4.12 3 3.66

1970 3 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 4.72

Resultados: 1 4.33 2 4.55 3 4.72

6016 1 JAVIER MARIN MENA C.D. SEA COMO SEA 5.30

Resultados: 1 4.65 2 5.20 3 5.30

481 5 ÁNGEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. ASPROSPORT 6.40

Resultados: 1 6.24 2 6.15 3 6.40

493 2 RUFO ARIAS PARDILLA C.D. AUTRADE 6.50

Resultados: 1 6.50 2 6.44 3 4.90



60 M MASCULINO ABSOLUTA G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

39 05-05-2012 16:45 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
995 8 JOSÉ MARTÍN MARTÍNEZ SÁNCHEZ C.D. ADAPEI 0.19.32

492 5 PABLO CALERO GARCÍA C.D. AUTRADE 0.19.53

993 3 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 0.19.69

839 2 JORGE PARRO SILVÁN C.D. APANAS TOLEDO 0.20.22

1997 6 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.20.25

1964 4 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.21.12

825 7 JESÚS FERNÁNDEZ ALMARAZ C.D. APACE TOLEDO 0.21.72

1963 1 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.21.88

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

40 05-05-2012 17:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6013 2 CIPRIANO MANUEL TRUJILLO MANZANO C.D. SEA COMO SEA 5.33

Resultados: 1 4.83 2 4.93 3 5.33

1971 5 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR 5.35

Resultados: 1 4.15 2 4.08 3 5.35

844 3 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 5.40

Resultados: 1 4.75 2 5.39 3 5.40

497 4 JUAN VIGARA MURILLO C.D. CALATRAVA 5.41

Resultados: 1 5.20 2 5.35 3 5.41

6002 1 ISAAC MONTERO MOYA C.D. SAN GINES 6.00

Resultados: 1 - 2 4.84 3 6.00



SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

41 05-05-2012 17:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
495 6 FRANCISCO JAVIER MENACHO MUÑOZ C.D. CALATRAVA 3.10

Resultados: 1 - 2 3.10 3 -

1969 5 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 4.23

Resultados: 1 3.90 2 4.23 3 4.08

4996 2 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 4.54

Resultados: 1 4.50 2 - 3 4.54

6019 3 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 4.90

Resultados: 1 4.90 2 - 3 4.80

6012 7 ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA C.D. SEA COMO SEA N.P.

Resultados: 1 - 2 - 3 -

496 1 JOSE ANTONIO MARTINEZ PAGADOR C.D. CALATRAVA DESC. (-)

Resultados: 1 - 2 - 3 -

498 4 RAMÓN ANTONIO MURCIA VILLAFUERTE C.D. CALATRAVA DESC. (-)

Resultados: 1 - 2 - 3 -

494 8 DANIEL ROMERO LEÓN C.D. CALATRAVA DESC. (-)

Resultados: 1 - 2 - 3 -

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

42 05-05-2012 17:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 4

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
6001 2 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 5.22

Resultados: 1 4.89 2 5.22 3 4.72

489 1 DAVID GARRIDO FRANCO C.D. AUTRADE 5.70

Resultados: 1 4.92 2 5.15 3 5.70

6018 3 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 5.87

Resultados: 1 5.80 2 5.60 3 5.87

4990 4 JORGE FLORES VALLE C.D. Mª AUXILIADORA 6.13

Resultados: 1 5.82 2 5.82 3 6.13

469 5 ÁLVARO AROCA SIMARRO C.D. ASPRORODA 7.73

Resultados: 1 6.83 2 7.40 3 7.73



SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 05-05-2012 17:30 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
839 2 JORGE PARRO SILVÁN C.D. APANAS TOLEDO 0.72

Resultados: 1 0.65 2 0.72 3 0.72

475 1 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA DESC. (1.10)

Resultados: 1 1.10 2 - 3 -

1995 3 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (1.30)

Resultados: 1 1.29 2 1.30 3 1.30

SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

44 05-05-2012 18:00 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
828 4 LUCÍA GONZÁLEZ GARCÍA C.D. APACE TOLEDO 0.47

Resultados: 1 0.30 2 0.47 3 0.45

4993 2 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 0.74

Resultados: 1 0.65 2 0.59 3 0.74

837 3 FÁTIMA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.83

Resultados: 1 0.73 2 0.83 3 0.75

1961 1 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 2.58

Resultados: 1 0.63 2 0.52 3 2.58

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

45 05-05-2012 18:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
993 6 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 3.80

Resultados: 1 3.80 2 3.08 3 3.54

825 4 JESÚS FERNÁNDEZ ALMARAZ C.D. APACE TOLEDO 4.53

Resultados: 1 4.53 2 4.33 3 4.30

492 1 PABLO CALERO GARCÍA C.D. AUTRADE 4.58

Resultados: 1 3.94 2 4.58 3 3.36

1963 3 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 4.90

Resultados: 1 4.45 2 4.65 3 4.90

1965 2 JESÚS ESCUDERO FERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR DESC. (7.00)

Resultados: 1 7.00 2 5.51 3 6.41

474 5 ISMAEL GARRIDO GARCÍA C.D. ASPRORODA DESC. (8.60)

Resultados: 1 7.50 2 8.60 3 6.90



4X100 M MIXTO ABSOLUTA G2 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

46 05-05-2012 18:00 4X100 M MIXTO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
3 MARIA AUXILIADORA C.D. Mª AUXILIADORA 1.12.65

4 SEA COMO SEA C.D. SEA COMO SEA 1.13.60

5 ASPROSPORT C.D. ASPROSPORT 1.15.36

6 APANAS 1 C.D. APANAS TOLEDO 1.33.78

7 AUTRADE C.D. AUTRADE 1.35.30

2 APACE C.D. APACE TOLEDO 1.39.21

4X100 M MASCULINO ABSOLUTA G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

47 05-05-2012 18:10 4X100 M MASCULINO ABSOLUTA FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
4 APANAS 2 C.D. APANAS TOLEDO 0.58.34

5 PARALIMPICO PUERTOLLANO C.D. PARALÍMPICO DE PUERTOLLANO 0.58.84

7 EL CASTELLAR C.D. EL CASTELLAR 1.04.32

3 CALATRAVA C.D. CALATRAVA 1.05.47

2 ADAPEI C.D. ADAPEI 1.09.69

6 SEA COMO SEA C.D. SEA COMO SEA N.P.

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

48 05-05-2012 18:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
491 1 JUAN JOSE DOMINGUEZ JIMENEZ C.D. AUTRADE 2.38

Resultados: 1 0.80 2 1.35 3 2.38

1964 3 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 3.16

Resultados: 1 2.45 2 2.78 3 3.16

995 4 JOSÉ MARTÍN MARTÍNEZ SÁNCHEZ C.D. ADAPEI 4.36

Resultados: 1 3.40 2 4.36 3 3.14

1997 6 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 4.74

Resultados: 1 - 2 4.74 3 3.58

997 2 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO 4.77

Resultados: 1 - 2 4.77 3 3.43

478 5 PEDRO JOSÉ PÉREZ CANO C.D. ASPRORODA DESC. (-)

Resultados: 1 - 2 - 3 -



LANZAMIENTO DIANA PRECISION G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

49 05-05-2012 18:30 LANZAMIENTO DIANA PRECISION FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
1972 3 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 1

Resultados: 1 1 2 1 3 1

832 2 YOLANDA RODRÍGUEZ LLANOS C.D. APACE TOLEDO 10

Resultados: 1 10 2 8 3 8

1966 5 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 10

Resultados: 1 8 2 10 3 10

2000 1 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 5

Resultados: 1 5 2 5 3 1

826 4 JOSÉ LUIS LÓPEZ SIMÓN C.D. APACE TOLEDO 5

Resultados: 1 1 2 1 3 5


